80,06218810101111 - RPPS - RETENÇÕES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS

80,06TOTAL:

Documentos comprobatórios

Número Tipo do Documento ValorData
Folha de Pagamento 571,8602/12/2025 10:43:4052390

571,86TOTAL:

VALOR LÍQUIDO POR EXTENSO

VALOR BRUTO TOTAL RETIDO TOTAL LÍQUIDO

571,86 80,06 491,80

quatrocentos e noventa e um reais e oitenta centavos

Preparado por: Celso Marques de Oliveira Júnior